
 

UCHWAŁA Nr 140/15 

 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 STYCZNIA 2015 r. 

 

   

W SPRAWIE: PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.41, ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.) art. 249, ust. 1, pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. 

zm.) i informacji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 października 2014 roku, 

znak: FN.I.3110.7.2014 o wielkości dochodów budżetowych i dotacji celowych na 

zadania wykonywane przez samorząd województwa na 2015 rok –  uchwala  się,  

co  następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się plan finansowy dochodów z tytułu przyznanych  

     z budżetu państwa dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań  

     z  zakresu  administracji  rządowej  na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem  

     Nr 1. 

 

2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją  

zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. 

 

1. Plany finansowe, o których mowa w § 1 przekazuje się Dyrektorom 

Departamentów oraz równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego. 

 

2. Zobowiązuje się Dyrektorów Departamentów oraz równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu do przekazania podległym jednostkom organizacyjnym w 

terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały – informacji o projektowanych 

na 2015 rok kwotach: 

1) wydatków na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej, wynikających 

z projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1, ust.1,  

2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

wynikających z projektu planu finansowego, o którym mowa w § 1, ust.2. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów i równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            

   

                                                         MARSZAŁEK  

                                         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                           



  

                                                        ADAM JARUBAS 

 
PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     11 982 000,00 

Dotacje celowe     11 982 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     11 982 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   4 224 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(finansowanie programów z UE)  

2218   5 423 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219   2 335 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     27 298 560,00 

Dotacje celowe     27 298 560,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     27 298 560,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
6510   14 420 560,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa ( płatności )  
6517   9 658 000,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa (współfinansowanie programów)  
6519   3 220 000,00 

OGÓŁEM     39 280 560,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje celowe     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     4 104 000,00 

Dotacje celowe     4 104 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     4 104 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   4 104 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     18 027 000,00 

Dotacje celowe     18 027 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     18 027 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
6510   5 149 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa ( płatności )  
6517   9 658 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa (współfinansowanie programów)  
6519   3 220 000,00 

OGÓŁEM     22 131 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 365 583,00 

Dotacje celowe     2 365 583,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 365 583,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218   1 773 438,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219   592 145,00 

OGÓŁEM     2 365 583,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     835 000,00 

Dotacje celowe     835 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     835 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218   531 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219   304 000,00 

OGÓŁEM     835 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 923 417,00 

Dotacje celowe     1 923 417,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 923 417,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218   1 442 562,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219   480 855,00 

OGÓŁEM     1 923 417,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 634 000,00 

Dotacje celowe     2 634 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 634 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(finansowanie programów z UE)  
2218   1 676 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

(współfinansowanie programów)  
2219   958 000,00 

OGÓŁEM     2 634 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     9 271 560,00 

Dotacje celowe     9 271 560,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     9 271 560,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa  
6510   9 271 560,00 

OGÓŁEM     9 271 560,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     20 000,00 

Dotacje celowe     20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     29 588 000,00 

Dotacje celowe     29 588 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     29 588 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   29 588 000,00 

OGÓŁEM     29 588 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     29 504 000,00 

Dotacje celowe     29 504 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     29 504 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   29 504 000,00 

OGÓŁEM     29 504 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     84 000,00 

Dotacje celowe     84 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     84 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   84 000,00 

OGÓŁEM     84 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     318 000,00 

Dotacje celowe     318 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     318 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   318 000,00 

OGÓŁEM     318 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     60 000,00 

Dotacje celowe     60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     60 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   60 000,00 

OGÓŁEM     60 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje celowe     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     158 000,00 

Dotacje celowe     158 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     158 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   158 000,00 

OGÓŁEM     158 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     726 000,00 

Dotacje celowe     726 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     726 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   726 000,00 

OGÓŁEM     726 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     11 000,00 

Dotacje celowe     11 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     11 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   11 000,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     710 000,00 

Dotacje celowe     710 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     710 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   710 000,00 

OGÓŁEM     710 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     5 000,00 

Dotacje celowe     5 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     5 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   5 000,00 

OGÓŁEM     5 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     40 000,00 

Dotacje celowe     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   40 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     40 000,00 

Dotacje celowe     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     40 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   40 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 417 000,00 

Dotacje celowe     1 417 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     1 417 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   1 417 000,00 

OGÓŁEM     1 417 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     955 000,00 

Dotacje celowe     955 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     955 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   955 000,00 

OGÓŁEM     955 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     462 000,00 

Dotacje celowe     462 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     462 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   462 000,00 

OGÓŁEM     462 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje celowe     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

DOCHODY  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje celowe     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     100 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     



  

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 982 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     69 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     69 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   69 300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 154 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   250 000,00 

Zakup energii  4260   350 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   1 717 862,30 

Zakup usług pozostałych  4300   1 473 837,70 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390   300 000,00 

Różne opłaty i składki  4430   8 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590   55 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    7 758 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE)  4018   2 062 455,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   952 251,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (finansowanie programów z UE)  4048   169 772,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów)  4049   56 591,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   386 382,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   174 015,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   53 423,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   24 344,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178   15 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218   246 832,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   124 725,00 

Zakup usług remontowych (finansowanie programów z UE)  4278   38 178,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów)  4279   21 822,00 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   2 134 918,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   827 549,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (finansowanie programów z UE)  4358   3 822,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie programów)  4359   2 184,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(finansowanie programów z UE)  
4408   252 410,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
(współfinansowanie programów)  4409   114 456,00 

Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428   9 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów)  4429   3 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (finansowanie programów z UE)  4448   44 194,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie programów)  4449   25 260,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (finansowanie 

programów z UE)  
4708   6 614,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie programów)  
4709   3 803,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     27 298 560,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     14 420 560,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   14 420 560,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    12 878 000,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057   9 658 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059   3 220 000,00 

OGÓŁEM     39 280 560,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 104 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     69 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     69 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   69 300,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 034 700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   250 000,00 

Zakup energii (§2210) 4260   350 000,00 

Zakup usług remontowych (§2210) 4270   1 717 862,30 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   150 000,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa)  

Bieżące utrzymanie urządzeń przeciwpowodziowych i rzek wraz z budowlami (1c085) 

(§2210) 
4300   1 223 837,70 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (§2210) 4390   300 000,00 

Różne opłaty i składki (§2210) 4430   8 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590   35 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     18 027 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     5 149 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wyceny i wykupy gruntów pod realizowane inwestycje, dzierżawy (00015) (§6510) 
6050   300 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane 

inwestycje oraz ich opiniowanie (00016) (§6510) 
6050   425 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa przepustu na rzece Brzeźnica w km 10 + 450 w msc. Wolica, gm. Jędrzejów, 

pow. Jędrzejów, woj. świetokrzyskie (00017) (§6510) 
6050   184 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa przepustu na strudze Małyszyniec w km 7+730 w msc. Małyszyn Dolny, gm. 

Mirzec, pow. starachowicki, woj. świetokrzyskie (00018) (§6510) 
6050   142 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa przepustu ramowego na cieku Białka Krasocka w msc.Chotów, gm. Krasocin 

(00019) (§6510) 
6050   99 000,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Dostosowanie prowadzonego rejestru publicznego-ewidencji wód, urządzeń melioracji 

wodnych oraz zmeliorowanych gruntów w kontekście wymagań dyrektywy INSPIRE 

(00020) (§6510) 

6050   50 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne)  

Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6510) 
6050   3 949 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    12 878 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PROW z UE Dz. 1.7)  

Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6517) 
6057   9 658 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PROW z budżetu 

państwa Dz. 1.7)  

Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6519) 
6059   3 220 000,00 

OGÓŁEM     22 131 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     835 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    835 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4018   95 445,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4019   54 555,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4118   17 816,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4119   10 184,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4128   2 545,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4129   1 455,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 4218   19 089,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 
4219   10 911,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2218) 
4308   396 105,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1a188) (§2219) 4309   226 895,00 

OGÓŁEM     835 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 557 417,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    4 557 417,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 
4018   801 173,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4018   1 015 837,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 
4019   267 058,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4019   580 638,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 
4048   154 247,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 
4049   51 416,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4118   162 085,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4118   171 981,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 
4119   54 029,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4119   98 302,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 
4128   22 990,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4128   24 888,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 4129   7 663,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4129   14 226,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 
4218   12 418,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4218   159 075,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 
4219   4 139,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4219   90 925,00 

Zakup usług remontowych (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4278   38 178,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4279   21 822,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 4308   164 499,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4308   84 151,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 
4309   54 834,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4309   48 100,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 4358   3 822,00 

Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 

Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4359   2 184,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2218) 
4408   125 150,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4408   127 260,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Pomoc Techniczna (1a002) (§2219) 
4409   41 716,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 

4409   72 740,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki na PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4448   44 194,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie PROW z 

budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4449   25 260,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na 
PROW z UE Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2218) 
4708   6 614,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.1)  

Wdrożenie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (1a189) (§2219) 
4709   3 803,00 

OGÓŁEM     4 557 417,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 365 583,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    2 365 583,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4018   150 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PROW z budżetu państwa 

Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 
4019   50 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4048   15 525,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 
4049   5 175,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4118   34 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 
4119   11 500,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 4128   3 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 
4129   1 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4178   15 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 4179   5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4218   56 250,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 

5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 
4219   18 750,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4308   1 490 163,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 4309   497 720,00 



  

  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PROW z UE Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2218) 
4428   9 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 5.2)  

Pomoc Techniczna KSOW (1a095) (§2219) 
4429   3 000,00 

OGÓŁEM     2 365 583,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     9 271 560,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     9 271 560,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Aktualizacja koncepcji zabezpieczenia przeciwpowodziowego doliny Kanału Strumień 

wraz z dopływami (1c088) (§6510) 
6050   4 000 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Nidzicy (1c089) 

(§6510) 
6050   1 000 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Koprzywianki 
wraz ze zlewnią rzeki Gorzyczanki (1c090) (§6510) 

6050   2 500 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Dokumentacja projektowa pn. :"Koncepcja zabezpieczenia p.powodziowego rzeki 

Opatówki o dł. 52,1 km wraz z dopływami" (1c067) (§6510) 
6050   811 800,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. :" Budowa przepompowni wody w msc. 

Szewce" (1c068) (§6510) 
6050   272 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  
Rozbudowa wału opaskowego zabezpieczającego przed wodami powodziowymi hutę 

szkła i osiedle mieszkaniowe w msc. Sandomierz wraz z koncepcją zabezpieczenia portu 

(1c064) (§6510) 

6050   305 040,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Rozbudowa przepompowni wody w msc. Zajeziorze (1c065) (§6510) 
6050   258 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Zabezpieczenie p.powodziowe w dolinie Cieku od Oględowa ze szczególnym 
uwzględnieniem udrożnienia koryta Cieku od Oględowa w celu bezpiecznego 

przepuszczenia wód powodziowych, gm. Staszów, woj. świętokrzyskie (1c072) (§6510) 

6050   124 720,00 

OGÓŁEM     9 271 560,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     20 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     20 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§2210) 4590   20 000,00 

OGÓŁEM     20 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 588 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     52 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     43 464,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   43 464,00 

Pochodne od wynagrodzeń     8 536,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   7 471,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   1 065,00 

Dotacje     29 504 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  
2630   29 504 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     32 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   30 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   2 000,00 

OGÓŁEM     29 588 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     29 504 000,00 

Dotacje     29 504 000,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§2210) 2630   29 504 000,00 

OGÓŁEM     29 504 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     84 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     52 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     43 464,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   43 464,00 

Pochodne od wynagrodzeń     8 536,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   7 471,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   1 065,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     32 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   30 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§2210) 4700   2 000,00 

OGÓŁEM     84 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     318 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     315 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   315 000,00 

OGÓŁEM     318 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     60 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     57 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   57 000,00 

OGÓŁEM     60 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     158 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     158 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   158 000,00 

OGÓŁEM     158 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     726 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     720 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     610 210,59 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   540 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   70 210,59 

Wynagrodzenia bezosobowe     10 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   10 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     99 789,41 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   87 789,41 

Składki na Fundusz Pracy  4120   12 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   3 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   3 000,00 

OGÓŁEM     726 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     710 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     710 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     610 210,59 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   540 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   70 210,59 

Pochodne od wynagrodzeń     99 789,41 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   87 789,41 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   12 000,00 

OGÓŁEM     710 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     11 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   5 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   3 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   3 000,00 

OGÓŁEM     11 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     5 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   5 000,00 

OGÓŁEM     5 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   35 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     35 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   35 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     5 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   5 000,00 

OGÓŁEM     40 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 417 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 278 168,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     1 085 148,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   996 500,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040   88 648,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     8 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   8 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     185 020,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   163 310,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120   21 710,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     138 832,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   8 500,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   1 000,00 

Zakup energii  4260   5 568,00 

Zakup usług pozostałych  4300   96 500,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej  
4370   3 164,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380   2 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  4400   21 100,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   1 000,00 

OGÓŁEM     1 417 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     955 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     840 268,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     702 748,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   639 100,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   63 648,00 

Pochodne od wynagrodzeń     137 520,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   120 310,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   17 210,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     114 732,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   7 500,00 

Zakup energii (§2210) 4260   5 568,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   83 323,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa)  
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod 

nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)" (1c061) (§2210) 
4300   12 177,00 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej (§2210) 
4370   3 164,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (§2210) 4380   2 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (§2210) 4610   1 000,00 

OGÓŁEM     955 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     462 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     437 900,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     382 400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010   357 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040   25 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     8 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170   8 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń     47 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110   43 000,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120   4 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     24 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210   1 000,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (§2210) 4240   1 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300   1 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(§2210) 
4400   21 100,00 

OGÓŁEM     462 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług remontowych  4270   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 



  

  

  

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

WOJEWÓDZTWA SWIETOKRZYSKIEGO 

NA ROK 2015 

 

WYDATKI  

 

   

Załącznik Nr 1 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie 
§ 

Plan 

 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     100 000,00 

Zakup usług remontowych (§2210) 4270   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 

       

      

      

      

     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Załącznik  Nr 2 

      

      

     
 
 

 

      

      

      

                Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań                      
z  zakresu  administracji rządowej na 2015 rok                                

 

    

      

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska  

                   w złotych 

      

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
      

1 2 3 4 5 6 

      

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 000,00 

      

  01008  Melioracje wodne 55 000,00 

      

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 55 000,00 

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

      

2. 750   ADMINMISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 

      

  75011  Urzędy wojewódzkie 7 000,00 

      

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 7 000,00 

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

      

3. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA  80 000,00 

    ŚRODOWISKA  

      

  90024  Wpływy i wydatki związane z wprowdzeniem 80 000,00 

    do obrotu baterii i akumulatorów  

      

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 80 000,00 

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

      

    Razem 142 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     
 
 

 

      

      
      

     Załącznik  Nr 2 

      



  

      

      

      

      

      

                Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu    

                                 administracji rządowej na 2015 rok  

      

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  

                   w złotych 

      

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
      

1 2 3 4 5 6 

      

1. 750   ADMINMISTRACJA PUBLICZNA 14 000,00 

      

  75011  Urzędy wojewódzkie 14 000,00 

      

    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 14 000,00 

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

      

      

      

    Razem 14 000,00 

      

      

      

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     
 
 
 

 
 
 
 
Załącznik  Nr 2 

      

      

      



  

      

      

      

                Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu    

                                 administracji rządowej na 2015 rok  

      

      

      

Departament Infrastruktury   

      

                   w złotych 

      

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

      

1 2 3 4 5 6 

      

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000,00 

      

  60095  Pozostała działalność 35 000,00 

      

   2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 35 000,00 

    zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  

      

    Razem 35 000,00 

      



  

 

 


